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ARTUR RZEMPAŁA 
 

wykształcenie: 

23.10.2003   Uniwersytet Szczeciński, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług 
dr nauk ekonomicznych, specjalność: ekonomika przedsiębiorstw 
 

2012 – 2013    Szkoła Główna Handlowa 
Podyplomowe studia „Zarządzanie wartością przedsiębiorstwa” 

 
2009     Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 

Podyplomowe Studia „Gospodarka nieruchomościami – pośrednictwo 
w obrocie nieruchomościami” 

 
2003 – 2005   Wyższa Szkoła Zawodowa „OECONOMICUS” 

II Fakultet, studia zawodowe, Gospodarowanie Nieruchomościami 
 

2004 – 2005   Uniwersytet Szczeciński, Wydział Nauk Ekonomicznych i  
Zarządzania 
Podyplomowe studia „EUROPROJECTS”, Zarządzanie projektami 
finansowanymi ze środków Unii Europejskiej 
 

2003 – 2004   Agencja Rozwoju Gospodarczego 
Podyplomowe Studium Marketingowego Zarządzania 
Przedsiębiorstwem 
 

2001 – 2009   Krajowa Izba Biegłych Rewidentów w Warszawie 
Postępowanie kwalifikacyjne na biegłego rewidenta 
 

1999 – 2000   Akademia Controllingu ODiTK 
Dyplom Controllera 

 
1999 – 2000   Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu, Wydział Finansów  

i Bankowości 
Podyplomowe studia Rachunkowości 

 
1994 – 1999   Uniwersytet Szczeciński, Wydział Zarządzania i Ekonomiki Usług 

Studia magisterskie - Ekonomia 
 

doświadczenie zawodowe: 

 
2012 – nadal    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 

Dyrektor Centrum Infrastruktury 
 
2008 – 2012    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 

Kierownik Biura Zarządzania Korporacyjnego 
 
2008 – 2012    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 

Kierownik Biura Zarządzania Korporacyjnego 
 
2008 – 2009    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 

Wiceprezes Zarządu, Dyrektor Ekonomiczny 
 

2006 – 2008    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Główny Specjalista ds. Nadzoru Właścicielskiego 
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2004 – nadal    Akademia Morska w Szczecinie, Wydział Inżynieryjno –  

Ekonomiczny Transportu 
Adiunkt w Zakładzie Organizacji i Zarządzania 
 

2002 – 2006    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Specjalista ds. Nadzoru Właścicielskiego 
 

2002 – 2004    Wyższa Szkoła Zawodowa „OECONOMICUS” Polskiego  
Towarzystwa Ekonomicznego w Szxczecinie 
Wykładowca akademicki 
 

2001 – 2002    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Specjalista Kierujący Zespołem ds. Inwestycji Kapitałowych i 
Controllingu 
 

1999 – 2001    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Specjalista Kierujący Zespołem ds. Strategii Restrukturyzacji i 
Prywatyzacji Spółki 
 

1999     Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Specjalista ds. Strategii, Restrukturyzacji i Prywatyzacji Spółki 
 

1998 – 1999    Grupa Azoty Zakłady Chemiczne „Police” SA 
Referent ds. Strategii, Restrukturyzacji i Prywatyzacji Spółki 
 
 

 

wybrane kursy i szkolenia: 

− Transakcje pomiędzy podmiotami powiązanymi – aspekty prawne i podatkowe w świetle 
międzynarodowego ustawodawstwa – Eurofinance w Warszawie, 

− „Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej w Z.Ch. „Police” S.A.” – 
PriceWaterhouseCoopers, 

− „Regulacja prawa podatkowego i bilansowego dla Spółek Giełdowych” – Zachodniopomorska 
Szkoła Biznesu w Szczecinie 

− Efektywne prowadzenie polityki podatkowej - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie, 
− Optymalizacja podatkowa w grupach kapitałowych – IIR w Warszawie, 
− „Wspólnotowe Prawo Podatkowe” - Izba Skarbowa w Szczecinie 
− Pomoc Publiczna dla Przedsiębiorców” - Izba Skarbowa w Szczecinie 
−  „Ceny transferowe i dokumentowanie transakcji podmiotów powiązanych kapitałowo w aspekcie 

obowiązujących przepisów prawa podatkowego” – PADFIS 
− „Wybrane Międzynarodowe Standardy Rachunkowości” – Izba Skarbowa w Szczecinie 
− „Roczne sprawozdania finansowe i podatkowe” - HLB Frąckowiak i Partnerzy 
− „Podatek dochodowy od osób prawnych” – PADFIS, 
− „Pomoc publiczna” - Eurofinance Training Sp. z o.o., 
− Kurs dla kandydatów na biegłych rewidentów „Rachunkowość finansowa cz. I” – Stowarzyszenie 

Księgowych w Polsce – Oddział Wielkopolski w Poznaniu 
− Kurs dla kandydatów na biegłych rewidentów „Finanse” – Stowarzyszenie Księgowych w Polsce – 

Oddział Wielkopolski w Poznaniu 
− Kurs dla kandydatów na biegłych rewidentów „Prawo podatkowe cz. I” – Stowarzyszenie 

Księgowych w Polsce – Oddział Wielkopolski w Poznaniu 
− Kurs dla kandydatów na biegłych rewidentów „Ekonomia i Zarządzanie” – Stowarzyszenie 

Księgowych w Polsce – Oddział Wielkopolski w Poznaniu 
− Kurs dla kandydatów na biegłych rewidentów „Prawo cywilne, prawo pracy, prawo gospodarcze” 

– Stowarzyszenie Księgowych w Polsce – Oddział Wielkopolski w Poznaniu 
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− „Łączenie, podział i przekształcenie spółek handlowych – aspekty prawne i finansowe” - 
Eurofinance Training Sp. z o.o. 

− Fuzje, przejęcia i alianse strategiczne - Eurofinance Training Sp. z o.o. 
− „Rachunkowość menedżerska” – Centrum Prywatyzacji. Biznes i Finanse 
− „Metody oceny efektywności inwestycji” – Dr Bis Spółka z o.o. Consulting i Pośrednictwo, 
− „Metody oceny efektywności projektów restrukturyzacyjnych” - Institute for International 

Research Sp. z o.o. 
− „Zarządzanie projektami” – W. Frąckowiak i Partnerzy 
− Controlling dla służb produkcyjno – technicznych - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w 

Szczecinie, 
−  „Grupa Kapitałowa” – podnoszenie efektywności – IIR, 
− Skuteczne funkcjonowanie grup kapitałowych – Eurofinance Training Sp. z o.o. 
− Zarządzanie zmianą – Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie, 
− Grupa Kapitałowa  - Strategia wewnętrzna – IIR w Warszawie, 
−  „Nowe Prawo Upadłościowe i Układowe” – Izba Skarbowa w Szczecinie 
− „Nowe możliwości wspierania rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw z programu PHARE w 

2004r.” 
− „Zarządzanie Strategiczne” – ERNST & YOUNG 
−  „Zarządzanie Zmianami” – ERNST & YOUNG 
− „Restrukturyzacja przedsiębiorstwa” - Centrum Prywatyzacji. Biznes i Finanse 
−  „Zarządzanie Zasobami Ludzkimi” – ERNST & YOUNG 
−  „System Okresowych Ocen Pracowniczych” - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
− „Sztuka Negocjacji” – Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
− „Techniki Negocjacji” - Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
−  „Wykupy Menedżerskie i Lewarowane jako Efektywna Forma Przejęcia Spółki” – Eurofinance 

Training Sp. z o.o. 
− „Restrukturyzacja przedsiębiorstwa w sektorze przemysłowym” – Institute for International 

Research Sp. z o.o. 
−  „Outsourcing w kontekście zarządzania strategicznego nowoczesną firmą” – Agencja Kształcenia 

Kadr 
− „Outsourcing – Usprawnienia funkcjonowania firmy poprzez obsługę zewnętrzną” - Institute for 

International Research Sp. z o.o. 
− „Zarządzanie środowiskowe wg ISO 14001” – Akademia Jakości przy QM Mentor Sp. z o.o. 
− „Zintegrowane systemy zarządzania” – Akademia Jakości przy QM Mentor Sp. z o.o. 
− Rozwiązywanie konfliktów, asertywność w pracy– Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w 

Szczecinie 
− Profesjonalna obsługa klienta– Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
− Zarządzanie produkcją, doskonalenie procesów– Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
− Skuteczne motywowanie i ocena efektywności pracowników– Zachodniopomorska Szkoła Biznesu 

w Szczecinie 
− Zarządzanie stresem – Zachodniopomorska Szkoła Biznesu w Szczecinie 
−  „Auditor wiodący systemu zarządzania jakością ISO 9001:2001” – Stiftung Grone Schule 
− „Auditor wewnętrzny systemu zarządzania jakością ISO 9001:2001” – Frąckowiak i Wspólnicy 

Konsulting Sp. z o.o. 
 


